
EJENDOMSSELSKABET FLODVEJ 73 C ApS

CVR-nr.: 15370505

Bjørnetoft 3
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2023

John Jantzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET FLODVEJ 73 C ApS
Bjørnetoft 3
2765 Smørum

CVR-nr.: 15370505
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Jyske Bank
2750 Ballerup
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsbygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKR 531.085,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		889.870	814.414
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.692	-66.692
Resultat af ordinær primær drift		703.178	627.722
Øvrige finansielle omkostninger		-3.507	-3.332
Ordinært resultat før skat		699.671	624.390
Skat af årets resultat	2	-168.586	-152.020
Årets resultat		531.085	472.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		31.085	-27.630
I alt		531.085	472.370

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.402.391	6.469.083
Materielle anlægsaktiver i alt		6.402.391	6.469.083
Anlægsaktiver i alt		6.402.391	6.469.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.414	0
Tilgodehavender i alt		331.414	0
Likvide beholdninger		253.164	631.535
Omsætningsaktiver i alt		584.578	631.535
AKTIVER I ALT		6.986.969	7.100.618

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		5.874.432	5.843.347
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		6.574.432	6.543.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.066	24.866
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	152.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.471	380.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.537	557.271
Gældsforpligtelser i alt		412.537	557.271
PASSIVER I ALT		6.986.969	7.100.618

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	120.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	120.000	120.000

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	168.586	152.020
Ændring af udskudt skat	0	0
Renter Skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	168.586	152.020

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2022 kr. 258.984,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at samtlige af selskabets øvrige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1